PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.03.2015
	№
	51

	О проведении публичных слушаний

Руководствуясь ст. 28 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения  публичных слушаний в городе Кадникове, утверждённым решением Совета города Кадникова от 25.09.2013 №9, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета города Кадникова: «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета города Кадникова за 2014 год», на 30 апреля 2015 года в 15 часов. Определить место проведения публичных слушаний: г. Кадников, ул. Розы Люксембург, 36 (администрация города Кадникова).

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу города Кадникова М.Г. Корзникова
Назначить докладчиком на публичных слушаниях заместителя главы администрации, начальника финансового отдела О.С. Селиванову по следующим вопросам:

- об  исполнении бюджета города Кадникова за 2014 год.
3. Заместителю главы администрации, начальнику финансового отдела О.С. Селивановой:
- в срок до 22.04.2015 года обеспечить опубликование проекта решения Совета города Кадникова: «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета города Кадникова за 2014 год» и настоящего постановления в средствах массовой информации;

- организовать работу по проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в городе Кадникове;

- организовать приём предложений по проектам решений в соответствии с Положением о правотворческой инициативе, утверждённым решением Совета города Кадникова от 30.10.2013 №18;

- обеспечить опубликование результатов публичных слушаний в срок не позднее 6 мая 2015 года.

4. Начальнику отдела земельных и имущественных отношений Ю.А.Ратуновай:
- организовать работу по проверке на соответствие действующему законодательству и муниципальным правовым актам поступивших предложений к проекту решения «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета города Кадникова за 2014 год»;

- внести в проект решения Совета города Кадникова «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета города Кадникова за 2014 год» изменения и дополнения с учётом результатов публичных слушаний и представить их на рассмотрение Совета города Кадникова.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                  М.Г. Корзников